PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 13/03/2025

CESAMA – EXTRATO DE CONVENIO N.º 0001/2025 – Processo Eletrônico 659/2025 -
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA – DEMLURB - CNPJ: 20.430.120/0001-36 – OBJETO:
cooperação técnica entre os Convenentes, a fim de promover, em regime de cooperação, as
atividades de limpeza nas margens de córregos e do rio Paraibuna, de acordo com os objetivos
institucionais previstos neste convênio - VALOR R$ 2.424.399,95 (dois milhões quatrocentos e
vinte e quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos) – PRAZO: 12
(doze) meses.